I) APROBAR la Compulsa de Precios Nº 119/19, realizada 

por Dirección Contable para la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE 

CATERING”.

II) ADJUDICAR a la empresa DOS JOTAS S.R.L., CUIT 

30-71159065-6, por  ser  el  único  oferente,  por  un  total  de  PESOS 

NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA ($ 99.750,00). 

III) AUTORIZAR a Dirección Contable a emitir la Orden de 

Provisión  correspondiente,  imputándose  en  la  partida  presupuestaria 

Servicios  No  Personales;  Partida  Principal:  Otros  Servicios;  Partida 

Parcial:  Otros  No  Especificados  Precedentemente;  del  Programa 

Actividad Central Coordinación de Políticas del Poder Judicial, por un 

total   de  PESOS  NOVENTA  Y  NUEVE  MIL  SETECIENTOS 

CINCUENTA ($ 99.750,00).

HAGASE SABER. - 

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  en  Sistema  de  Gestión 
Informático, por la Dra. Martha Raquel Corvalán, Presidente del Superior Tribunal de 
Justicia de la Provincia de San Luis, no siendo necesaria la firma manuscrita, Art.